ist. Der Stifter ist Patronats Herr und nach ihm seine allfälligen Söhne und sonst die seiner Brüder, nemlich der Werna und Hans von Ror und dann das Chorherrenstift zu Münster. Der Stifter behält sich vor, die Pfründe im Erledigungsfalle erst nach einem Jahre zu besetzen, inzwischen aber die Messen lesen zu lassen; dagegen sollen seine Brüder und Söhne sie schon nach einem Monat besetzen, sonst wählt das Chorherrenstift zu Münster.

Es hängen die Siegel des Propstes und des Chorherrenstiftes zu Münster und des Stifters.

329. Der Nuncius, Bischof Bartholomäus von Castelli, erlaubt den Aarauern in der Fastenzeit den Genuß der Butter. Zürich 1483 August 5.

Bartolomeus episcopus civitatis Castelli ad Almaniam ac universa et singula provincias |, civitates, terras et loca Germanie sacro Romano imperio illiusque electoribus subiecta apostolice sedis cum plena potestate legati | de latere nuncius et orator. Dilectis nobis in Christo plebano capellanis et clericis pertinentibus sub parrochia parrochialis | ecclesie opidi Arow Constantiensis diocesis. Sincere devotionis affectus, quam ad Romanam geritis ecclesiam promeretur, ut petitionibus vestris quantum cum deo possumus favorabiliter annuamus; cum itaque exhibita nobis nuper pro parte vestra peticio continebat pro eo, quod servitores et domestici vestri, qui ex indulto apostolice laicis utriusque sexus incolis opidi Arow Constantiensis diocesis concessio quadragesimalibus et aliis diebus, quibus esus lacticimorum est prohibitus, in habitationibus vestris in vestra presentia butiro utuntur, grave vobis sit, cum arbores olivarum, que olivas producunt ad conficiendum oleum, apud vos non crescant, huiusmodi butiro etiam uti non posse. Nos quibus sanctissimus in Christo pater et dominus noster dominus Sixtus divina providencia papa IV. desuper specialem per suas litteras concessit facultatem, ut eo vos sedi apostolice devotiores exhibeatis quo noveritis vos amplius illius gratie ubertate foveri huiusmodi supplicationibus inclinari vobis, ut quadragesimalibus et aliis diebus, quibus esus butiri de iure vel de consuetudine est prohibitus, butiro ipso liberi vesci absque conscientie scrupulo valeatis, constitutionibus et ordinationibus in contrarium facientibus nequaquam obstantibus, facultatis predictae vigore auctoritate apostolica indulgemus. In quorum fidem presentes litteras fieri fecimus et nostri sigilli appensione communiri.

Datum Thuregii Constantiensis diocesis anno incarnationis dominice millesimo quadringentesimo octuagesimo tertio nonas augusti, pontificatus prefati sanctissimi domini nostri anno duodecimo.